
Formandens beretning 2011. 

 

Vi startede sæsonen 2011 med standerhejsning den 1. maj. Vejret var godt – banerne var særdeles flotte og 

der var mødt flere af klubbens medlemmer op. 

Bestyrelsen var repræsenteret af Rikke og Bjarne. I bestyrelsen sidder også Trine, der er træningsansvarlig 

og Heidi, der er kasserer. 

Rikke bød velkommen og præsenterede kort bestyrelsen. Der blev orienteret om planlagte aktiviteter. 

Bjarne fortalte om banerne og vigtigheden af at vi som medlemmer behandler dem godt hele sæsonen. 

Der efter var der hygge udenfor klubhuset med kaffe, kage, øl og vand. 

 

Banerne: 

Der er blevet spillet meget tennis på banerne i år, på trods af mange dage med regn. Personligt synes jeg 

det har regnet hver mandag lige siden sommerferien. Måske fordi det er den dag jeg plejer at spille. 

Banerne er blevet holdt gennem hele sæsonen af banefolkene under vejledning fra Bjarne, der er 

bestyrelsens baneansvarlige. 

Bestyrelsen vil gerne takke alle jer banefolk for jeres gode indsats med banerne i løbet af sæsonen. 

Der har igen i år sidst på sæsonen været store mos-problemer på bane 5. Der er blevet eksperimenteret 

med bl.a. at salte banen og det har hjulpet. Et af problemerne er nok også at der ikke spilles ret meget på 

bane 5. Der er ikke så stort et tryk på banerne i hverdagene og bane 5 bliver som regel booket sidst. 

Hvorfor vides ikke – da banen plejer at være rigtig god ved sæsonstart. 

Der skal også lyde en tak til Ivan Grønbæk, der passer arealerne omkring klubhuset og banerne. 

Det har ikke været en let opgave i år, da der af flere omgange har været gravet op ved klubhuset på grund 

af problemer med kloaken. 

Bjarne var opmærksom på problemet allerede inden sæsonstart, da p-pladsen og området ved klubhus 

stod under vand. Bjarne gjorde et kæmpe arbejde med at kontakte Horsens Kommune for at finde ud af 

forholdene og betaling af det arbejde klubben fik udført af en lokal entreprenør. Arbejdet blev udført og vi 

troede alt var i orden. 

Vi var ikke langt inde i  sæsonen før den var gal igen. Klubben var ikke indstillet på at betale mere, hvilket 

gav den del tovtrækkerier med Horsens Kommune. Klubben har derfor det meste af sæsonen været uden 

bad og toilet. Forholdet er bragt i orden nu. Jeg er sikker Bjarne gerne vil fortælle lidt mere detaljeret 

omkring problemet. Måske under kassererens aflæggelse af regnskab, da klubben har brugt mange penge 

på kloaken. 



Træning: 

Igen i år har klubben tilbudt gratis træning til klubbens medlemmer, bare kontingentet var betalt. 

Der har været en stor tilslutning til juniortræning om onsdagen. Klubben har igen haft Søren Christensen og 

Jacob Falkenberg som trænere for ungdommen. Der er dog komme lidt nyt blod til, da Sørens lillebror også 

har deltaget som hjælpetræner. I skal have mange tak for indsatsen. Vi håber at kunne trække på jer igen til 

næste år. 

Vi har i år haft et samarbejde med Nim Idrætsforening. De kunne ikke selv stable træning for juniorer ”på 

banen” i Nim.  Vi indgik en aftale om at deres børn kunne komme til træning i Brædstrup om onsdagen 

mod betaling. Dette samarbejde har kørt fint og klubben håber vi kan lave noget lignede til næste år, hvis  

Nim Idrætsforening er interesseret i det. 

Der har også været tilbudt træning til seniorer om torsdagen. Her har deltagelsen ikke været så stor som 

forventet. Der skal lyde en stor tak til Ejner Damholdt for indsatsen. 

Turneringer: 

Hyggeturneringen er en stor succes i klubben, hvor medlemmerne møder op og spiller på kryds og tværs. 

Der skal lyde en stor tak til Jane Sørensen og Bjarne Juul, der står for afholdelse og planlægning af 

turneringerne. Desværre har Jane meddelt at hun holder i ”udvalget”. Det er vi rigtige kede af, da Jane har 

gjort et kæmpe arbejde for klubben. Skulle der sidde en eller to der har lyst til at overtage denne tjans, skal 

I bare sige til. 

Der har også været afholdt klubturnering og der er blevet kåret klubmestre i næsten alle rækker. 

Det er også frivillige, der har arrangeret klubturneringen. Det er Henrik Andersen og Jan ”Brøndby”, der har 

stået for dette. En stor tak til dem for deres arbejde med det. Bestyrelsen håber I stadig vil stå for 

klubturneringen i den kommende sæson. 

Brædstrup Tennisklub har deltaget i turneringer i DGI-regi. Det er blevet til en 1. plads i Senior B, pulje 1 og 

en 2. plads i Veteran double A, pulje 1. Det er dejligt at klubben viser sit ansigt udadtil. 

Der skal lyde en stor tak til Henrik Andersen, der også varetager dette arbejde med tilmelding til 

turneringer og finde spillere, der har lyst til at deltage. 

Særlige arrangementer: 

Der har i gen i år været afholdt tennisskole 4 dage i uge 26. Tennisskolen foregår i samarbejde med DGI. 

Der har været god tilslutning af børn fra vores egen klub. Tennisskolen må også betragtes som en succes for 

klubben. 

Bestyrelsen havde planlagt en dame-doubledag og vi prøvede at flytte klubfesten til sidste weekend i juni. 

Begge arrangementer blev aflyst på grund af manglende tilmeldinger. Det er synd for klubben at der ikke 

bakkes op om sociale arrangementer, men vi i bestyrelsen glæder os over at der er stor tilslutning til 



hyggeturneringerne. Det har kun en gang været aflyst på grund af få tilmeldinger og det var den 15.8. 

Måske der stadig var mange på sommerferie. 

Minitennis er begyndt den 6.10. Det er for juniorer i Skolehallen og for seniorer i Minihallen på Skovvejen. 

Det har været nødvendigt at flytte minitennis for seniorer, da klubben ikke kunne få haltider i 

sammenhæng i Skolehallen. 

Det er dejligt at der både er mødt børn og voksne op, da vi var nervøse for at der ikke var medlemmer til 

voksen minitennis. 

Information og PR: 

Klubbens hjemmeside håndteres af Bjarne Juul. Han har fortsat med denne opgave også selvom han blev 

valgt til bestyrelsen ved sidste generalforsamling. Tak til Bjarne for arbejdet med hjemmesiden. 

Det kan anbefales at klubbens medlemmer besøger hjemmesiden, da informationer ofte ligger på 

hjemmesiden før der kommer annoncer m.v. i avisen. Der findes også referater fra bestyrelsesmøderne, 

hvor man kan se hvad bestyrelsen arbejder med. 

Økonomi: 

Regnskabet for 2010 fremlægges af Heidi om et øjeblik, så det vil jeg ikke komme ind på.  

Vi er i bestyrelsen opmærksomme på det stadig faldende medlemstal og så må vi jo få vores udgifter til at 

matche dette.  

Bestyrelsen vil selvfølgelig takke Benny Andersen for at have revideret regnskabet.  

Afslutning: 

Som afslutning på min beretning vil jeg takke bestyrelsen for et godt samarbejde. Vi har siddet 4 i 

bestyrelsen og kunne godt bruger en 5. mand eller dame.  

Jeg håber vi kan blive 5 i bestyrelsen til den kommende sæson, men det vil jo vise sig, år vi under punkt 4 

har valg til bestyrelsen. 

Tusind tak for endnu en god sæson i Brædstrup Tennisklub. 

   

 

 

 

  


